平成２９年１２月２５日

お得意様各位

大阪・東京・福岡・名古屋  営業部
〒570-0002 守口市佐太中町６-４７-７

                                                    TEL 06-6901-1001   FAX 06-6901-1111

Kameda レールソケットＳ(１灯用)仕様変更のお知らせ

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜り誠に有り難

うございます。

さて、ご愛用いただいております Kameda レールソケット S（１灯用）につきまして、取り

付け方法改善のため仕様変更をいたします。レールソケットの位置合わせ、固定、ＬＥＤ取り

付けがより簡単にできるようになります。在庫限り切り替えとさせていただきます。

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

   ＊対象製品  ： Kameda レールソケットＳ KRS-1C-WH、KRS-1C-BK

   ＊型番変更 ： KRS-1C-WH→ KRS-1CS-WH、 KRS-1C-BK→ KRS-1CS-BK

＊仕様変更 ： 取り付けをより簡単にするためストッパー付に変更

＊実施時期  ： 在庫限り切り替え

ＷＨ…平成３０年３月頃見込み、ＢＫ…平成３０年６月以降見込み

  変更前（取付例）            変更後（取付例）

以上

レールソケット本体は前後にスライド

し易く変更し、ストッパーで固定する

ことにより取付がより簡単になります。